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Ербас ,,лета високо” на крила на корупциски скандали
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
На 31 јануари 2020 година, европскиот производител на воздухопловство Ербас се согласи да плати речиси...

Магазин

Финците најсреќни, Авганистанците најнесреќни, Македонците на средина – на 84. место
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
Финска ја зацврсти својата позиција како најсреќна земја во светот освојувајќи ја титулата седма година...

Свет

Автобус удри во ѕид од тунел во Кина, 14 загинати, 37 повредени
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
Четиринаесет лица загинаа, а 37 се повредени во сообраќајна несреќа на патнички автобус во северната...

Македонија

Дали Силјановска Давкова навистина собрала онолку потписи колку што тврдеше ВМРО-ДПМНЕ?
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
Тимот за комуникации на претседателскиот кандидат Стево Пендаровски во соопштение за јавност изразува сомнеж дали...

Скопје

Меѓународна вежба за пожар на отворено по реално сценарио во Кучково
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
До 22 март во с.Кучково ќе се одвива вежба за пожар на отворено по реално...

Македонија

ОД ДЕНЕС ВЕДРО НЕБО И МНОГУ СОНЦЕ: Максималните дневни температури повторно пролетно високи
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
Метео анализа на Славчо Попоски: Од денес, па во следните неколку денови во Македонија ќе...

Македонија

(Видео) Наскоро ,,Реално” со Мишко Иванов на 24инфо.мк
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
24инфо.мк започнува нова рубрика во соработка со познатиот новинар Мишко Иванов. Секој работен ден низ...

Магазин

Вакцината против Ковид-19 го намалува ризикот од срцеви заболувања и згрутчување на крвта
Утрински Весник20/03/2024
20/03/20240
Истражувањата покажува дека вакцините против коронавирусот, покрај заштитата од инфекција со коронавирусот, би можеле да...
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